

1D 350 0384



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

Stavitelství a konstrukce, s.r.o.
Bělohorská 261/37
169 00 Praha 6

s-a-k@seznam.cz

V Praze dne 13. 11. 2017

OBJEDNÁVKA č. 1092/2017

Objednáváme u Vás tímto dle Vaší nabídky z 9. 11. 2017, která je součástí této objednávky, opravu kóji na skladování kompostu v prostoru zahradnictví zámeckého areálu Ctěnice, objektu Muzea hl. m. Prahy.

Cena: 78 596,00 Kč bez DPH; 95 101,16 Kč vč. DPH
Termín dodání: 15. – 30. 11. 2017
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Říhová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

MARTINEK

Muzeum hlavního města Prahy
Kožná 475/1, Praha 1, 110 01
IČO: 00064432
DIČ: CZ00064432

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky:

15. 11. 2017

STAVITELSTVÍ A KONSTRUKCE S.R.O.
Bělohorská 261/37
Praha 6, 169 00
IČO: 225711302
DIČ: CZ225711302
Tel: 376 485 047

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.
Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	Martínek
173/		602 367 720
	e-mail	martinek@muzeumprahy.cz

Muzeum hl. m. Prahy
p. Jiří Martínek
údržba a správa budov
Kožná 1
Praha 1

V Praze 9.11. 2017

**Věc: cenová nabídka na akci - oprava kójí na skladování kompostu v prostoru zahradnictví
Zámeckého areálu Ctěnice**

Zasíláme Vám cenovou nabídku naší stavební firmy na výše uvedenou akci.

I.Rozsah a cena prací:

1. Zřízení betonových patek pro ocelovou konstrukci kójí 50x50cm, hloubka 1m z betonu B30.
5 ks x 3.248,- = 16.240,-
2. Konstrukce kójí z ocelových atypických svařenců žárově zinkovaných dl. 2,7m.
5 ks x 6.596,- = 32.980,-
3. Bednění stěn kójí z modřínových fošen tl.36mm. 24,0 m2 x 1.224,- = 29.376,-

Celkem:

78.596,- Kč
=====

Uvedená částka je bez DPH.

II. Doba realizace:

10 dní v 11 / 2017

Těšíme se na spolupráci, zdraví

Jiří Knopp
jednatel Sak s.r.o